
Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance a právo

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. JUDr. Petr Mrkývka, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Svatopluk Nečas, Ph.D. (člen komise)
JUDr. Johan Schweigl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Lukáš Marek (asistent)

Středa 2. 2. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Miriama Gladišová Radvan Mrkývka

08:45 – 09:30 Michal Sečka Šramková Radvan

09:30 – 10:15 Martin Švec Radvan Czudek

ID: 60582 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok B

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise prof. Ing. Eva Horvátová, CSc. (předseda komise)
Oleg Deev, Ph.D. (člen komise)
Ing. Tomáš Plíhal, Ph.D. (člen komise)
Ing. Lukáš Marek (asistent)

Středa 2. 2. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

10:30 – 11:15 Michal Hlína Deev Lyócsa

11:15 – 12:00 Soňa Melová Sponerová Horvátová

12:00 – 12:45 Barbora Turáková Oškrdalová Buchtová

12:45 – 13:30 David Vondráček Deev Horvátová

ID: 60583 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Zuzana Křížová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Petr Valouch, Ph.D. (člen komise)
Ing. Robin Hrabina (asistent)

Středa 2. 2. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Štěpánka Hrdinová Valouch Belza

08:45 – 09:30 Katarína Kasová Vodáková Hýblová

09:30 – 10:15 Tereza Nedomová Valouch Pejcal

10:15 – 11:00 Simona Popelková Sponerová Bartušek

11:00 – 11:45 Tomáš Sýkora Křížová Valouch

11:45 – 12:30 Markéta Drábková Kalouda Nečas

ID: 60584 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Final State Examination of Finance programme

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka The first student arrives 15 minutes before the state exam, the other students are
requested to be present at the site of the Final state examination at least 45 minutes
before the state exam as they might be asked to start their exam earlier if any of the
students before them do not arrive. The student’s identity is verified by presenting a
passport to the secretary of the commission.

Komise doc. Ing. Eva Vávrová, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Josef Nešleha (asistent)

Středa 2. 2. 2022, S315

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Dorin Baranetchi Benada Plíhal

08:45 – 09:30 Sofya Chernysheva Vágnerová Linnertová Horvátová

09:30 – 10:15 Ishimwe Sambwe Nicole Vágnerová Linnertová Benada

10:15 – 11:00 Rania Yousry Salah Saadeldin Vágnerová Linnertová Marek

11:00 – 11:45 Samir Salimov Benada Svoboda

11:45 – 12:30 Salome Tsekvava Vágnerová Linnertová Oškrdalová

12:30 – 13:15 Dmytro Lavrenchenko Benada Vágnerová Linnertová

13:15 – 14:00 Priscilla Aninwaa Ennin Lemeshko Vodáková

14:00 – 14:45 Barikat Hamisu Lemeshko Hvozdenská

ID: 60601 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok A

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Martin Svoboda, Ph.D. (předseda komise)
Ing. Luděk Benada, Ph.D. (člen komise)
Ing. Dagmar Vágnerová Linnertová, Ph.D. (člen komise)
Ing. Viktor Hřebačka (asistent)

Čtvrtek 3. 2. 2022, S310

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 Jakub Klimeš Vágnerová Linnertová Deev

08:45 – 09:30 Monika Latýnová Plíhal Stašek

09:30 – 10:15 Veronika Šilhánková Sponerová Nešleha

ID: 60581 Strana 1 z 1



Státní závěrečná zkouška
Magistři program Finance_blok C

Typ studia: magisterské navazující

Poznámka První začínající student se dostaví ke SZZ s 15 minutovým předstihem, ostatní stu-
denti se dostaví se 45 minutovým předstihem, aby byli v případě neúčasti některého
z předchozích studentů, schopni operativně zahájit svoji zkoušku dříve, než odpovídá
harmonogramu. Totožnost studenta se ověří u tajemníka komise předložením občan-
ského průkazu.

Komise doc. Ing. Jana Vodáková, Ph.D. (předseda komise)
Mgr. Ing. Filip Hampl, Ph.D. (člen komise)
Ing. Bc. Jana Hvozdenská, Ph.D. (člen komise)
Ing. Radim Procházka (asistent)

Čtvrtek 3. 2. 2022, S311

Čas Student Vedoucí práce Oponent práce

08:00 – 08:45 David Mareček Němec Jahoda

08:45 – 09:30 Karolína Michoňková Hvozdenská Vodáková

09:30 – 10:15 Kateřina Zůbková Hvozdenská Nešleha

10:15 – 11:00 Simona Šebestová Hampl Kvapilová

11:00 – 11:15 Lialia Safarova Kalouda Lyócsa

ID: 60585 Strana 1 z 1


